fertilium inconstans et inter quinarium atque denarium varians numerus parum ad dignoscendas species valent.

887. CERASTIUM *aruense*.

Hujus sane loci est C. Kasbek *Engelhardt et Parrot it. cauc. tab. titul.*, quamvis folia quidquam fistantur breviora. Pronenire hoc ad radices alpis Kasbek olim notavi; nec mirum, quod feminibus minutis ope procellarum per aëra dispersis, idoneis alpium, etiam summorum, a niue vacuis plagis germinet vegetetque.

888. CERASTIUM *repens*.

Caucasicum nostrum convenire cum C. tomentoso *herbarii Linnaeani* nuper in litteris *amiciss. Steuero* nunciauit *Clar. Smith*. Immutandum igitur est apud nos nomen triuiale et Synonyma *Linnaei* atque *Royeni* excludenda; caetera vero sic se habebunt.

889. CERASTIUM *argenteum*.

Synonyma adde: *Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 58.*

C. *incanum*. *Hoffm. hort. mosq. a. 1808. n. 805.*

Cum hoc comparandum est C. *pilosum*. *Hornem. hort. hafn. a. 1813. p. 965.*

A C. *grandifloro* *Waldst. et Kit.*, in omnibus simillimo, solâ *pube* omnium partium molliore atque lanuginosâ discrepat, quae in *grandifloro* ex pilis minus intricatis, in caulibus atque pedunculis reuersis componitur. An tamen varietas?

891. CERASTIUM *frigidum*.

Synonymon adde: C. *purpurascens*. *Hoffm. hort. mosq. a. 1808. n. 809.*

In Caucaſo orientali ad torrentem Jucharibaſchi etiam prouenit.

Caules baſi procumbentes, radicantes. *Folia* radicalia ſpatulata. *Flores* omnium congenerum facile ſpecioſiſſimi. *Calyx*, imprimis verſus apicem, ſaepe ſpadiceo-purpurascens. *Petala* calycem bis ſuperant.

D O D E C A N D R I A.

M O N O G Y N I A.

899. LYTHRUM *Salicaria*.

Totum glabrum, foliis anguſtioribus ſaepe ternis quaternisque in Septentrionalioribus, e. g. circa Petropolin, conſtanter occurrit; foliis latioribus oppoſitis caule calyceque ſubhirsutis in Roſſiâ mediâ et aſtraliore commune eſt (*conf. Treuiranus in repert. ſoc. nat. cur. berol. a. 1813. 2. p. 149*); denique totum pube copioſâ canescens et ſubtomentofum in Tauriâ maxime meridionali reperitur.

902. LYTHRUM *Thymifolia*.

Excludendum eſt *Synonymon Buxbaumii*, ad Frankeniam laeuem ſpectans. (*conf. obſervationem noſtram ad n. 708.*)

903. LYTHRUM *theſioides*.

Synonymon adde: Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 62.

D O D E C A N D R I A .

T R I G Y N I A .

909. EUPHORBIA *Chamaesyce*.

Synonymon adde: Tithymalus orientalis minimus Nummulariae folio. Buxb. cent. 5. p. 48. append. n. 40.

Capsulae non ut dixi laeues, sed corii granulati instar minutissime punctulatae: pilis elongatis raris sparsis, in hâc et in E. canescente. Conferenda E. massiliensis Decand. flor. franc. suppl. 6. p. 357. n. 2144^a.